
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

2-га сесія 1-ше пленарне засідання 

VII-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 26-2/2017 

                                                       

 

від 16 січня 2017 року                                                                                      

 

Про створення комунального закладу «Давидівська  

дитяча музична школа» Давидівської сільської ради ОТГ  

 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

Загальну середню освіту», статті 24, 57 Господарського кодексу України, Постанови 

Кабінету Міністрів України №778 від 27.08.2010 року «Про затвердження 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад», Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб–підприємців та громадських 

формувань», Давидівська сільська рада  

 

                                                           

В И Р І Ш И Л А: 

          

1. Створити комунальний заклад «Давидівська дитяча музична школа» 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади. 

 

2. Затвердити статут комунального закладу «Давидівська дитяча музична 

школа» Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

(додається). 

 

3. Зареєструвати комунальний заклад «Давидівська дитяча музична школа» 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

(місцезнаходження: 81151, Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів, вул. Незалежності 1 А). 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Давидівської сільської ради з питань регламенту та депутатської етики. 

  

 

 

 

Сільський голова                                                                        Керницький В.М.  



 

 

 

 

 

 

 

 


